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گروه جزایــر- در ادامه تجــاوزات نظامی و 
نقض آشــکار قوانین بین‌المللی توســط رژیم 
صهیونیستی، این بار شناورهای درمانی و امدادی 
جمهوری اســامی ایران هدف حملات کینه‌توزانه قرار 
گرفتند و در اقدامــی که کارشناســان آن را مصداق بارز 
»تروریســم دولتی« و جنایت جنگی می‌دانند، آمبولانس 
دریایی جزیره هرمز که تنها راهکار انتقال بیماران نیازمند 
به مراکز تخصصی بود، به طور کامل تخریب شــد و این 

گزارش روایت ماجرا و ابعاد فاجعه را تشریح می‌کند.

جزئیات حمله به شناورهای درمانی و مسافری
بر اساس گزارش‌های منتشر شــده، دشمنان جنایتکار در 
محدوده جزیره هرمز دست به اقدامی زدند که نه تنها امنیت 
دریایی، بلکه سلامت شهروندان را هدف قرار داده بود و 
در این حمله، تنها اورژانس دریایی کشور مستقر در جزیره 
هرمز که مسئولیت انتقال بیماران بحرانی به بندرعباس را 
بر عهده داشت، هدف اصابت مستقیم قرار گرفت و کاملًا 

نابود شد.
همزمان با این حمله، یک فروند شناور مسافربری که در 
حوضچه اسکله پهلو گرفته بود نیز بر اثر این اقدامات دچار 
آسیب شــد، این درحالی اســت که جزیره هرمز به دلیل 
محدودیت‌های جغرافیایی و دوری از ســرزمین اصلی، 

همواره با چالش‌هایی در زمینه امدادرسانی دریایی روبرو 
بوده اســت؛ چالشــی که تنها چند ماه پیش با تلاش‌های 
دانشــگاه علوم پزشــکی و تأمین این آمبولانس دریایی 
مرتفع شــده بود، اما اکنون بار دیگر با خطر جدی مواجه 

شده است.

 آمارهای تکان‌دهنده از تخریب
 زیرساخت‌های سلامت

 سازمان بهداشت جهانی اعلام کرد که از زمان آغاز جنگ 
تروریستی آمریکا و رژیم صهیونیستی، وقوع ۱۸ حمله به 
مراکز ارائه خدمات مراقبت‌های بهداشــتی در ایران تأیید 
شده است و این ارقام نشــان می‌دهد که حملات دشمن، 
هدفمند و سازمان‌یافته علیه زیرساخت‌های حیاتی و حیاتی 
درمانی کشور بوده است و هدف قرار دادن آمبولانس‌ها و 
بالگردهایی که تنها مأموریتشان نجات جان انسان‌هاست، 
بیانگر پوچی ادعاهای حقوق بشــری غرب و حامیان این 

رژیم است.

نقض کنوانسیون‌های بین‌المللی و حقوق بشری
حمله به اماکن درمانی و امدادی، طبق کنوانسیون‌های ژنو 
و پروتکل‌های الحاقی آن، جرم جنگی محسوب می‌شود. 
و همچنین کنوانسیون ۱۹۴۹ ژنو به صراحت تمام اماکنی که 

»کاملًا به مقاصد بشردوستانه اختصاص یافته‌اند« را مصون 
از هرگونه حملات می‌دانــد. و تخریب اورژانس دریایی 
هرمز در حالی رخ می‌دهد که این شــناور دارای علائم و 
نشان‌های مشخص امدادی بوده و هیچ تهدید نظامی برای 

متجاوزان محسوب نمی‌شده است.
این اقدام رژیم اسرائیل، چراغ خاموشی جامعه جهانی در 
برابر جنایات این رژیم را نیز آشــکار می‌سازد و سکوت 
سازمان‌های مدعی حقوق بشر در قبال هدف قرار گرفتن 
واحدهای بهداشــتی و تخریب سیستم‌های امدادرسانی، 
ســوالاتی جدی درباره انصاف و اســتقلال این نهادها به 

وجود می‌آورد.

پیامدها و ضرورت اقدامات بین‌المللی
هرچند خوشــبختانه در این حادثه خــاص تلفات جانی 
گزارش نشــده اســت، اما تخریب تنها اورژانس دریایی 
هرمز، ســامت هزاران شهروند ســاکن در جزیره را در 
معرض خطر قرار می‌دهد و این حمله نشــان می‌دهد که 
دشمنان برای رسیدن به اهداف شوم سیاسی خود، از هیچ 

اقدامی، حتی به خطر انداختن جان بیماران، ابا ندارند.
جمهوری اســامی ایران ضمن محکومیت شــدید این 
اقدامات تروریســتی، از مجامع بین‌المللی و سازمان ملل 
متحد می‌خواهد تا مســئولیت خود را در قبال توقف این 
جنایــات و محاکمه عاملان آن به عهــده بگیرند. وزارت 
امور خارجه و نهادهای ذی‌ربط موظفند اســناد و مدارک 
این نقض حقوق بشر را برای افکار عمومی جهان و مراجع 
قضایی بین‌المللی ارســال کنند تا جهــان بداند که رژیم 
صهیونیستی، امنیت و ســامت را نیز قربانی اهداف خود 

می‌کند.
در پایــان، حمله بــه اورژانس دریایی هرمــز و تخریب 
گســترده زیرســاخت‌های درمانی، خط قرمزی اســت 
که رژیم صهیونیســتی بــا گام گذاشــتن از آن، بار دیگر 
ماهیــت غیرانســانی و تروریســتی خود را بــه نمایش 
گذاشت و کادر درمانی و نظام سلامت ایران با وجود این 
تخریب‌ها، همچون گذشته با ایستادگی و همت، در مسیر 
خدمت‌رسانی به مردم خواهند ایستاد و توطئه‌های دشمنان 

را با تلاشی مضاعف خنثی خواهند کرد.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

 حمله  رژیم صهیونیستی
  به آمبولانس دریایی 

جزیره هرمز
پیامدها و ضرورت اقدامات بین‌المللی در نقض فاحش حقوق بشر

3 دریاپایه
دبیرکل انجمن کشتیرانی:

بنادر تجاری بر اساس معاهدات بین‌المللی 
باید از هرگونه تعرض مصون باشند

دبیرکل انجمن کشــتیرانی و خدمات وابسته گفت: 
بنادر تجاری بر اســاس معاهدات بین‌المللی باید از 
هر گونه تعرض مصون باشند و هیچ‌کس حق تعرض 
به منافع جمهوری اسلامی ایران در بنادر را به بهانه 

فعالیت نظامی ندارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود پل‌مه به ایرنا افزود: 
در این زمینه چند کنوانســیون بین‌المللی و فرامین 
سازمان IMO برای حمایت از فعالیت‌های تجاری 
و اقتصادی غیرنظامی در دریا وجــود دارد که همه 
این موارد صراحتا تاکید دارد که هیچ کشــوری حق 
ممانعت از فعالیت‌های تجاری انسان‌دوستانه ندارد.

وی گفت: با توجه به اینکه ایران عضو فعال سازمان 
IMO اســت، همواره ســعی داریم که معاهدات 

بین‌المللی را محترم شمرده و به آنها پایبند باشیم.
دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ادامه‌داد: 
بر این اساس هیچ‌یک از بنادر تجاری کشور فعالیت 
نظامی ندارند و در عیــن حال هیچ‌کس حق تعرض 
به منافع جمهوری اســامی ایران در بنادر را به این 

بهانه ندارد.
وی خاطرنشان‌کرد: عکس‌العملی که نیروهای مسلح 
جمهوری اســامی ایران متعاقب اطلاعیه سنتکام 
منتشر کردند، وجه متقابل دفاع از حقوق ملت ایران را 

به اطلاع آمریکایی‌ها رساند.
پل‌مه تصریح‌کرد: هم اکنون همه بنادر کشور فعال، 
عملیات تردد کشتی‌ها به بنادر و اسکله‌ها متداوم بوده 
و ورود و خروج کشتی‌ها و تخلیه و بارگیری در حال 
انجام است و هیچ خللی در فرآیند لجستیکی بندری 

و دریایی کشور وجود ندارد.
وی اظهار داشت: فرزندان مردم و بخش خصوصی 
همه وظایف خود را برای پشتیبانی از اقتصاد کشور 

و معاش و سفره مردم در ماه رمضان انجام می‌دهند.
پل مه تاکید کرد: تا این لحظه هیچ تعرضی از سوی 

دشمنان به بنادر کشور گزارش نشده است.

۲۲ شناور لنج در صف تخلیه  بیش‌از ۴۰ هزار 
تن برنج در منطقه آزاد چابهار هستند

ذخیره‌سازی بیش‌از ۴۰ هزار تن برنج در منطقه آزاد 
چابهار؛ ۲۲ شناور لنج در صف تخلیه هستند

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار از ذخیره‌سازی 
بیش‌از ۴۰ هزار تن انواع برنج در انبارهای این منطقه 
خبر داد و گفت: با ورود محموله‌های جدید به بندر 
شهید کلانتری، روند تأمین کالاهای اساسی و تنظیم 

بازار با شتاب در حال انجام است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدسعید اربابی به ایرنا 
اظهار کرد: مطابق آخرین آمارگیری و پایش انبارها تا 
تاریخ ۲۰ اسفندماه ۱۴۰۴، مجموع موجودی برنج در 
انبارهای سازمان منطقه آزاد چابهار و انبارهای بخش 

خصوصی به ۹۷۳ هزار و ۷۲۰ کیسه رسیده است.
‌وی با تفکیک جزئیات موجــودی کالا افزود: از این 
میزان، ۷۸۵ هزار و ۶۲۰ کیسه شامل ۳۱ هزار و ۴۲۴ 
تن برنج تجاری فرآوری شــده که آمــاده عرضه به 
بازارهای هدف اســت. همچنین ۱۸۸ هزار و ۱۰۰ 
کیســه معادل ۹ هزار و ۴۰۵ تن برنج فرآوری نشده 
)خام( نیــز در این انبارها نگهداری می‌شــود که در 
مجموع، ذخیره‌ای معادل ۴۰ هزار و ۸۲۹ تن را شامل 

می‌شود.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد چابهار به وضعیت 
پهلوگیری شــناورها در بنادر این منطقه اشاره کرد 
و گفت: در حال حاضر تعــداد ۲۲ فروند لنج حامل 
محموله‌های برنج تجاری فرآوری شده در بندر شهید 

کلانتری مستقر شده و در صف تخلیه قرار دارند.
‌وی تصریح کرد: وزن تقریبی محموله این ۲۲ شناور 
بیش‌از ۹ هزار و ۳۰۰ تن است که با تخلیه و ورود این 
حجم از کالا به انبارهای منطقه، ظرفیت قابل‌توجهی 
به شــبکه توزیع و ذخایر راهبردی کشــور افزوده 

خواهد شد.
‌اربابی با تأکید بر نقش راهبــردی چابهار در امنیت 
غذایی کشور خاطرنشــان کرد: تعامل سازنده میان 
بخش خصوصی و زیرساخت‌های لجستیکی منطقه 
آزاد چابهار، بســتری مناســب برای تأمیــن پایدار 
کالاهای اساسی فراهم کرده و تلاش می‌شود فرآیند 
تخلیه و بارگیری این محموله‌ها در کوتاه‌ترین زمان 

ممکن انجام شود.
به گزارش ایرنا منطقه آزاد چابهار با مساحت ۸۲ هزار 
هکتار در جنوب‌شرقی ایران و سواحل مَکُران است؛ 
در ســال ۱۳۹۸ با موافقت مجلس شورای اسلامی، 
شهر چابهار و بندرهای شهید بهشتی و شهید کلانتری 
و پنج هزار هکتار از محــدوده متصل به نقطه مرزی 
ایران و پاکســتان با عنوان منطقه منفصله ریمدان به 

منطقه آزاد چابهار افزوده شد.

سازمان بنادر اعلام کرد: 

عملیات بندری مطابق استانداردهای 
بین‌المللی ادامه دارد

سازمان بنادر اعلام کرد: فعالیت 
بنادر تجاری کشــور به‌صورت 
منظم و شــبانه‌روزی ادامه داردوتمامی 
عملیــات تخلیه، بارگیــری و خدمات 
لجستیکی مطابق استانداردها و مقررات 

بین‌المللی دریانوردی انجام می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، سازمان بنادر 
و دریانوردی جمهوری اسلامی ایران با 
صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که فعالیت 
تمامی بنادر تجاری کشــور به‌صورت 
منظــم، شــبانه‌روزی و در چارچوب 
مقــررات بین‌المللی دریانــوردی ادامه 

دارد.
در این اطلاعیه آمده است که جامعه دریایی و بندری کشور به‌صورت شبانه‌روزی در حال خدمت‌رسانی 
است تا امنیت غذایی کشور و زنجیره تأمین کالاها با قدرت و صلابت تداوم یابد و تمامی این فعالیت‌ها 

در چارچوب رعایت کامل الزامات ایمنی و امنیتی انجام می‌شود.
بر اساس اعلام ســازمان بنادر و دریانوردی، هدف اصلی از اســتمرار فعالیت‌ها در بنادر کشور، تسهیل 

حمل‌ونقل دریایی و حفظ جریان پایدار ورود و خروج کالاهای اساسی عنوان شده است.
در ادامه این اطلاعیه تصریح شده اســت که تمامی عملیات تخلیه و بارگیری کالا، خدمات لجستیکی و 
سایر فعالیت‌های بندری در بنادر ایران مطابق با ضوابط ایمنی، امنیتی و بازرگانی بین‌المللی انجام می‌شود. 
جامعه دریایی و بندری کشور نیز با ایجاد هماهنگی میان بخش‌های مختلف تلاش می‌کند خدمات حیاتی 
در زنجیره تأمین ملی بدون وقفه ادامه یابد.این سازمان همچنین تأکید کرده است که بنادر ایران صرفاً با 
اهداف تجاری و اقتصادی فعالیت می‌کنند و عملکرد آن‌ها بر پایه شفافیت عملیاتی، رعایت کامل الزامات 

ایمنی و پایبندی به استانداردهای جهانی حمل‌ونقل دریایی اداره می‌شود.
هم‌زمان با انتشــار این اطلاعیه، سردار ابوالفضل شــکارچی، سخنگوی ارشــد نیروهای مسلح نیز در 
گفتگویی تلویزیونی به برخی ادعاهای مطرح‌شده در این زمینه واکنش نشان داد و ادعای مطرح‌شده از 
سوی فرماندهی مرکزی آمریکا )سنتکام( مبنی بر »مخفی‌شدن شناورهای نظامی ایران در بنادر اقتصادی« 
را به‌طور کامل تکذیب کرد.شکارچی این ادعا را »کذب و غیرواقعی« خواند و تصریح کرد که هیچ‌یک از 

شناورهای نظامی کشور در بنادر تجاری و اقتصادی حضور ندارند.
سخنگوی ارشد نیروهای مسلح همچنین با اشاره به آمادگی کامل نیروهای دفاعی کشور گفت: در صورت 

هرگونه تهدید عملی علیه بنادر ایران، پاسخ متقابل و قاطع در چارچوب دفاع مشروع داده خواهد شد.
بر اساس اعلام رسمی نهادهای مسئول، در حال حاضر فعالیت بنادر و اسکله‌های تجاری کشور با ثبات 

کامل و در شرایط ایمن ادامه دارد و تمامی عملیات بندری و لجستیکی بدون وقفه در حال انجام است.

در پی ادعاهای واهی آمریکا در خصوص بنادر کشور:

فعالیت صنعت لجستیک کشور به‌ویژه در بنادر 
برپایه خدمت رسانی به مردم غیرنظامی است

تشــکل ملی کشــتیرانی ایران 
در پــی ادعاهای واهــی آمریکا 
در خصوص بنادر کشــور در اطلاعیه‌ای 
اعلام‌کرد: فعالیت صنعت لجستیک کشور 
به‌ویژه بنادر و دریانوردی، برپایه خدمت 
رســانی به مردم غیر نظامی است و از این 
طریق سعی کرده تا جریان پایدار حمل و 
نقل کالا حفظ شــود؛ فلذا استفاده نظامی 
از این صنعت مغایر بــا قوانین بین المللی 

می‌دانیم.
به گزارش اقتصادسرآمد از روابط عمومی 

انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران، این تشکل ملی در رد ادعاهای آمریکا مبنی بر مخفی شدن شناور 
های نظامی در بنادر ایران اطلاعیه ای صادر کرد.

متن این اطلاعیه به شرح ذیل است:
بسم الله الرحمن الرحیم

درپی ادعای مطرح‌شده از سوی فرماندهی مرکزی آمریکا )سنتکام( مبنی بر مخفی‌شدن شناورهای نظامی 
ایران در بنادر اقتصادی، ضمن تکذیب این مســاله لازم می دانیم چند نکته را به اطلاع ملت شریف ایران و 

جامعه بین الملل برسانیم.
نخست، جامعه دریایی و بندری کشور با محوریت پررنگ بخش خصوصی، خدمات رسانی در بنادر را با 

جدیت دنبال کرده تا آسیبی به سفره مردم از این طریق وارد نگردد.
دوم، در همین راستا و با تمرکز بر تسهیل آمد و شــد کالاها، از همه دستگاه ها و ارگان های ذیربط از جمله 
سازمان بنادر، بیمه ها، گمرک، شرکت های حمل و نقل و... انتظار داریم با توجه به این شرایط جریان حمل 
و نقل کالاها را سرعت و بهبود بخشیده و با تســهیل کار این شریان مهم، از آسیب به معیشت مردم شریف 

ایران جلوگیری شود.
سوم، فعالیت صنعت لجستیک کشور به‌ویژه بنادر و دریانوردی، برپایه خدمت رسانی به مردم غیر نظامی 
است و از این طریق سعی کرده تا جریان پایدار حمل و نقل کالا حفظ شود؛ فلذا استفاده نظامی از این صنعت 
مغایر با قوانین بین المللی می دانیم و ما هم به‌عنوان بخش خصوصی بازیگر اصلی این صحنه خدمت ، به 

خوبی از آن آگاه هستیم.
چهارم، فعالیت و در بنادر و اسکله های کشور با روند معمول خود در جریان است و تا این لحظه مشکلی 

برای تخلیه، بارگیری و... کالا ها در بنادر وجود ندارد.
در انتها ضمن آرزوی پیروزی برای جبهه مقاومت، به ملت شریف ایران این اطمینان را می دهیم که بخش 
خصوصی در سنگرهای لجستیکی کشور با فعالیتی جهادگونه تمام قد در صحنه خدمت رسانی در هر لحظه 

و هر شرایطی خواهد بود.

              بنادر

چهارشنبه-6 اسفند 1404- سال یازدهم- شماره 2433

خداحافظی‌با‌ریال‌قدیم‌در‌سال‌1409

رئیس گــروه اقتصــاد دیجیتــال بانــک مرکزی 
گفت:حذف چهــار صفر صرفاً تغییــر مقیاس پول 

است و هیچ اثر قیمتی یا تورمی ندارد.
با آغاز فرآیند آماده ســازی برای اصلاح واحد پول 
ملی، اجرای قانون حذف چهــار صفر از ریال وارد 
مرحله عملیاتی مقدماتی شده است؛ طرحی که طبق 
زمان بندی مصوب، در یک بازه پنج ساله اجرا می شود 
و هدف اصلی آن، ساده ســازی محاســبات پولی و 

افزایش کارایی مبادلات مالی عنوان شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، فخری محدث، ، با تشریح 
آخرین وضعیت اجرای این قانون اعلام کرد: قانون 
اصلاح بند »الف« ماده ۵8 قانون بانک مرکزی، هشتم 
آبان ماه ۱۴۰۴ به تصویب مجلس شــورای اسلامی 
رسید و از ۱6 آذر همان سال لازم الاجرا شد. بر اساس 
این قانون، از زمان لازم الاجرا شدن، یک دوره دو ساله 
برای آماده سازی زیرســاخت ها در نظر گرفته شده 
است.به گفته وی، این دوره دو ساله که تا آذر ۱۴۰6 
ادامه خواهد داشت، به منظور به روزرسانی سامانه های 
بانکی، مالی، حســابداری، مالیاتی و کلیه بسترهایی 
است که به طور مستقیم یا غیرمستقیم با نظام پرداخت 
کشور در ارتباط هســتند. پس از پایان این مرحله، 

کشور وارد دوره گذار سه ساله خواهد شد.
رئیس گروه اقتصاد دیجیتال بانک مرکزی با اشــاره 
به ویژگی های دوره گذار تصریــح کرد: در این بازه 
سه ساله، ریال قدیم و ریال جدید به صورت هم زمان 
معتبر خواهند بود و مــردم می توانند با هر دو واحد 
پولی مبادلات خود را انجــام دهند. پس از پایان این 
دوره، ریــال قدیم به طور کامــل از چرخه مبادلات 
خارج شده و تنها ریال جدید مبنای تمامی قراردادها، 

محاسبات و تراکنش های مالی خواهد بود.

اقتصاد 4
   پولی مالی        

دوشنبه-20 بهمن 1404- سال یازدهم- شماره 2420

ريیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با صدور 
بخشنامه ای خبر داد:

 بخشودگی کامل جرایم مالیاتی تا سقف
 700 میلیون تومان در صورت پرداخت 

بدهی مالیاتی تا 28 بهمن ماه

رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور از بخشش 
مالیاتی مندرج در کلیه قوانین مالیاتی مودیان فاقد 
بدهــی مالیاتی بابت اصل مالیات یــا مودیانی که 
بدهی مالیاتی خود را حداکثر تا تاریخ ۲۸ بهمن ماه 
سال جاری پرداخت نمایند تا سقف ۷۰۰ میلیون 

تومان خبر داد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، ســید محمدهادی 
ســبحانیان با صدور بخشــنامه ای اعلام کرد: با 
عنایت به دســتور رییس جمهــور در خصوص 
حمایــت از کســب و کارهای خــرد و صاحبان 
مشاغل و ســایر فعالان اقتصادی در دوره اجرای 
سیاست گذاری های جدید اقتصادی، جرایم قابل 
بخشــش مالیاتی مندرج در کلیــه قوانین مالیاتی 
مودیان فاقد بدهی مالیاتی بابــت اصل مالیات یا 
مودیانی که بدهی مالیاتی خود را حداکثر تا تاریخ 
۲۸ بهمن ماه سال جاری پرداخت نمایند تا سقف 
۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیارد ریال بخشیده می شود.  

وی در ادامــه افزود: در صورتی کــه جرایم قابل 
بخشــش مودی بیــش از مبلغ مذکور باشــد نیز 
جرایــم قابــل بخشــش مــودی در صــورت 
پرداخت جرایم مازاد بر ســقف مذکور تا سقف 

۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰میلیارد ریال بخشیده می شود.
جزئیات بخشنامه به شرح ذیل است: 

الف( منظــور از بدهی مالیاتــی، جمع مبلغ اصل 
مالیات به علاوه جرایم غیر قابل بخشــش مالیاتی 
در کلیه منابع و دوره/عملکردها می باشد و مودیان 
برای اســتفاده از مفــاد این مصوبه می بایســت 

درخصوص همه آنها تعیین تکلیف نمایند.
ب( در اجرای این مصوبه نیاز به درخواست مودی 
نبوده و در صورتی که مودی حائز شــرایط باشد، 
بخشودگی تا میزان مندرج در مصوبه قابل اعمال 

می باشد.
ج( برای بهره مندی حداکثری مودیان از مصوبه، 
میزان اصــل مالیــات و جرایم قابل بخشــش تا 
تاریخ ۱۸ بهمن ماه ۱۴۰۴ مدنظــر قرار می گیرد 
و تغییــرات بعدی مبلــغ اصل مالیــات و جرایم 
غیر قابل بخشــش و قابل بخشــش تا تاریخ ۲۸ 
بهمن ماه ۱۴۰۴ به اســتثنای مــواردی که مودی 
 درخواست می نماید تاثیری در اعمال مفاد مصوبه

 ندارد.
د( درخصوص جرایم موضــوع بند الف ماده ۲۲ 
قانون پایانه های فروشگاهی و ســامانه مودیان، 
میزان جرایم بعد از اعمال بخشــودگی های قبلی 

اعلامی قابل محاسبه می باشد.
هـ( در اجرای این مصوبه صرفا پرداخت تا تاریخ 
۲۸ بهمن ماه ۱۴۰۴ ملاک بوده و در صورت ترتیب 
پرداخت مالیات مفاد این مصوبه جاری نمی باشد. 
بدیهی است در صورت تمایل مودیانی که قبل از 
این مصوبه نسبت به تقســیط بدهی های مالیاتی 
خود اقدام نموده اند بــرای بهره مندی از مفاد این 
مصوبه، می توانند بــا پرداخت تا تاریخ ۲۸ بهمن 

ماه از مفاد این مصوبه بهره مند شوند.
و( در صورتیکــه مودیــان دارای پرونده مطرح 
در مراحل دادرسی مالیاتی باشــند می توانند در 
صورت تمایل با انصراف از اعتراض خود، نسبت 

به استفاده از مفاد این مصوبه اقدام نمایند.
ز( مودیانی که مایل به استفاده از مفاد این مصوبه 
نیســتند می توانند از مفاد بخشــنامه های قبلی 
ســازمان امور مالیاتی کشــور با رعایت مقررات 

مربوطه بهره مند شوند.
ح( در صورتیکــه جمــع جرایم قابل بخشــش 
موضوع کلیه قوانین مالیاتی در تاریخ ۱۸ بهمن ماه 
۱۴۰۴  کمتر یا مساوی ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیارد 
ریال باشد، جرایم یاد شده به میزان ۱۰۰% بخشیده 

می شود.
ط( در صورتیکــه جمــع جرایم قابل بخشــش 
موضوع کلیه قوانین مالیاتــی در تاریخ ۱۸ بهمن 
مــاه ۱۴۰۴ بیشــتر از ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیارد 
ریال باشــد، در صوت پرداخت مــازاد، معادل 
مبلــغ  ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰میلیــارد ریــال از 
 جرایم قابل بخشــش، به میزان ۱۰۰% بخشــیده

 می شود.

اقتصاد 4

گروه اقتصاد -یعقوب شیدایی گماسایی- با 
نزدیک شــدن لایحه بودجــه ۱۴۰۵ به مراحل 
نهایی تصویب، جزئیات تازه ای از سیاســت های ارزی و 
حمایتی دولت منتشر شده که بار دیگر بحث »حذف عملی 
ارز ترجیحی«، »جبران رفاهی از مســیر کالابرگ« و »نقش 
نرخ تسعیر ارز در تراز بودجه« را به کانون توجه کارشناسان 
اقتصادی بازگردانده است. اظهارات رئیس سازمان برنامه و 
بودجه نشان می دهد دولت در سال آینده، بیش از هر زمان 
دیگری به ابزارهای ریالی سازی منابع ارزی برای پوشش 

هزینه های فزاینده تکیه خواهد کرد.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، جزئیات منتشر شده از لایحه 
بودجه سال آینده نیز نشان می دهد دولت برای مهار کسری 
بودجه و پوشش هزینه های فزاینده، بیش از هر زمان دیگری 
به افزایش نرخ تسعیر ارز و انتقال بار سیاست های اصلاحی 
به سطح معیشــت خانوار تکیه کرده است. اگرچه رئیس 
سازمان برنامه و بودجه از »تأمین کامل منابع« و »تراز بودن 
بودجه« سخن می گوید، اما بررســی ارقام و سازوکارها، 
تصویری شکننده تر از آنچه در روایت رسمی دیده می شود، 

ترسیم می کند.
بودجه ۱۴۰۵ بیش از آنکه تصویر یک اصلاح ســاختاری 
عمیق را ارائه دهــد، روایتگــر اصلاحات نیمــه کاره با 
هزینه های کامل اجتماعی است. حذف ارز ترجیحی بدون 
تقویت پایدار قدرت خرید، افزایش نرخ تسعیر بدون مهار 
نقدینگی و تراز بودجه ای که بر پایه مفروضات خوش بینانه 
بنا شده، همگی نشان می دهد که اقتصاد ایران در سال آینده 
نیز با چالش قدیمی »انتقال بار سیاست ها به جامعه« مواجه 

خواهد بود.
در همین حال سیدحمید پورمحمدی، معاون رئیس جمهور 
و رئیس سازمان برنامه و بودجه روز گذشته از تأمین منابع 

کالابرگ الکترونیکی برای سال آینده خبر داده و اعلام کرده 
است که به هر نفر، در مجموع ســالانه یک میلیون تومان 
یارانه کالایی پرداخت خواهد شد. این سیاست در امتداد 
مسیر چندســاله دولت برای حذف ارز ترجیحی و انتقال 
یارانه از »ابتــدای زنجیره« به »مصرف کننــده نهایی« قابل 

تحلیل است.

نگاه دولت به حذف ارز ترجیحی
در نگاه دولت، حذف ارز ترجیحی با هدف کاهش رانت، 
شفاف سازی و کنترل قاچاق انجام شــده و کالابرگ قرار 
است نقش ســپر رفاهی در برابر افزایش قیمت کالاهای 
اساســی را ایفا کند. با این حال، تجربه ســال های گذشته 
نشــان می دهد که فاصله زمانی میان آزادسازی قیمت ها و 
پرداخت مؤثر یارانه، می تواند فشار معیشتی قابل توجهی 
بر دهک های پاییــن وارد کند؛ به ویژه اگــر ارزش واقعی 

کالابرگ متناسب با تورم تعدیل نشود.
تجربه سال های اخیر نشــان داده که حذف ارز ترجیحی، 
حتی با پرداخــت یارانه های جبرانی، معمــولاً به افزایش 
پایدار سطح قیمت ها منجر شده و قدرت خرید دهک های 
پایین را به طور کامل بازیابی نکرده است. در این چارچوب، 
کالابرگ بیش از آنکه ابزار اصلاحی باشــد، به »مُســکن 
کوتاه مدت« شباهت دارد که در صورت عدم به روزرسانی 

مستمر، به سرعت اثر خود را از دست خواهد داد.

نرخ تسعیر ارز؛ ستون پنهان تراز بودجه
یکی از مهم ترین نکات اظهارات رئیس ســازمان برنامه و 
بودجه، افزایش نرخ تسعیر ارز در بودجه از ۷۵ هزار تومان 
به ۱۲۳ هزار تومان است؛ نرخی که عملًا نقش »منبع جبران 
هزینه های جدید« در کمیســیون تلفیــق را بازی می کند. 

افزایش حقوق کارکنان دولت، تأمین منابع کالابرگ، رشد 
هزینه خرید تضمینی گندم و سایر تعهدات رفاهی، همگی 
نیازمند منابعی بوده اند که اکنون بخــش مهمی از آن ها از 

محل تسعیر ارز پیش بینی شده است.
از منظر اقتصــادی، این رویکرد اگرچه به ظاهر کســری 
بودجه را مهــار می کند، اما ریســک های تورمی پنهانی را 
نیز به همراه دارد. افزایش نرخ تسعیر به معنای افزایش پایه 
ریالی درآمدهای ارزی دولت اســت که در صورت عدم 
کنترل سمت هزینه و نقدینگی، می تواند به فشار تورمی در 
اقتصاد منجر شود؛ به ویژه در شرایطی که انتظارات تورمی 

همچنان بالاست.
در این میان افزایش نرخ تسعیر ارز از ۷۵ هزار تومان به ۱۲۳ 
هزار تومان، یکی از کلیدی تریــن تغییرات بودجه ۱۴۰۵ 
است؛ تغییری که به گفته رئیس ســازمان برنامه و بودجه، 
منبع اصلی تأمین هزینه های جدید تحمیل شده در کمیسیون 
تلفیق محسوب می شود. این رویکرد اگرچه در ظاهر به تراز 
کردن بودجه کمک می کند، اما در عمل به معنای ریالی سازی 
پرریسک منابع ارزی و تقویت انتظارات تورمی است.این 
در حالی است که برخی از کارشناسان اقتصادی اعتقاد دارند 
که دولت به جای اصلاح ساختاری هزینه ها، مسیر ساده تر 
اما پرهزینه تری را برگزیده است؛ مسیری که اثرات تورمی 
آن با وقفه زمانی ظاهر می شود و فشــار آن نه بر ترازنامه 
دولت، بلکه بر سفره خانوارها تخلیه خواهد شد. منتقدان 
این سیاست اقتصادی دولت چهاردهم معتقدند در پی تغییر 
رویکرد ارزی دولت و حــذف ارز ترجیحی از بخش های 
مختلف اقتصادی، بحث درباره پیامدهای این سیاست بر 
ساختار بازار، میزان رقابت پذیری و کاهش رانت در میان 

فعالان اقتصادی و تولیدی جدی تر شده است.
از طرف دیگر برخی معتقدند که بــا حذف ارز ترجیحی، 
سیاست گذاران به دنبال افزایش رقابت میان تولیدکنندگان 
کالاهای اساســی و واردکنندگان و کاهش رانت در بازار 
هستند؛ رویکردی که به گفته فعالان صنفی می تواند به وفور 
کالا، واقعی تر شــدن قیمت ها و بهبود کیفیت محصولات 
منجر شــود و در عین حال بازار اقلام اساسی را به سمت 
تنظیم و ثبات بیشتر سوق دهد. این سیاست به باور بسیاری 
می تواند با شفاف تر شــدن فرآیند تأمین و توزیع، حذف 
امضاهای طلایی و حرکت به ســمت قیمت گذاری مبتنی 
بر واقعیت هــای بازار، مســیر فعالیــت تولیدکنندگان و 

واردکنندگان را وارد مرحله تازه ای کند.

وضعیت زیرساخت ها یکسان سازی ارزی
دولت از حذف ارز ترجیحی و یکسان ســازی نرخ ارز در 
تالارهای مرکز مبادله به عنوان گامی اصلاحی یاد می کند، اما 
واقعیت این است که یکسان سازی بدون ثبات اقتصاد کلان، 
انضباط مالی و کنترل نقدینگی، بیش از آنکه اصلاح باشد، 
می تواند به تشدید نوسانات قیمتی منجر شود. در شرایطی 
که هزینه تولید، حمل ونقل و تأمین مالی بنگاه ها همزمان در 
حال افزایش است، آزادسازی ارزی بدون بسته های حمایتی 
هدفمند برای تولید، عملًا فشار هزینه ها را از دولت به بخش 

خصوصی و مصرف کننده منتقل می کند.
پورمحمدی، رئیس ســازمان برنامه و بودجــه از اجرای 
سیاســت های جدید ارزی از جمله حذف ارز ترجیحی و 
یکسان سازی نرخ ارز در تالارهای مرکز مبادله سخن گفته 
است. این سیاســت در تئوری، گامی به سوی شفافیت و 
کاهش چندنرخــی بودن ارز تلقی می شــود؛ اما در عمل، 
موفقیت آن به میزان توان دولت در مدیریت تبعات قیمتی 

و حفظ قدرت خرید خانوارها وابسته است.
کارشناسان معتقدند اگرچه تداوم ارز ترجیحی در سال های 
گذشته هزینه های سنگینی به بودجه تحمیل کرده، اما حذف 
آن بدون اصلاح ســاختار تولید، توزیع و نظام دســتمزد، 
می تواند فشار هزینه ای را از دولت به خانوار منتقل کند. در 
چنین شرایطی، کالابرگ تنها زمانی کارکرد واقعی خواهد 
داشت که هم منظم پرداخت شــود و هم ارزش آن با نرخ 

تورم همگام باشد.
دولت تأکید دارد که بودجه ۱۴۰۵ تراز و بدون کسری تنظیم 
شده و از ابزارهایی مانند واگذاری سهام شرکت های دولتی 
و انتشار اوراق برای پوشش هزینه ها استفاده خواهد شد. 
با این حال، اتکای فزاینده به نرخ تســعیر ارز بالا، افزایش 
تعهدات رفاهی و رشــد هزینه های جاری، بودجه ســال 
آینده را روی »لبه تیغ تورم« قرار داده است. به نظر می رسد 
سرنوشــت سیاســت حذف ارز ترجیحی و جایگزینی 
آن با کالابرگ، نه در متــن بودجه، بلکــه در نحوه اجرا، 
زمان بندی پرداخت ها و هماهنگی سیاســت های پولی و 
مالی تعیین خواهد شد؛ جایی که کوچک ترین خطا می تواند 
دستاوردهای اصلاحی را به هزینه های اجتماعی و تورمی 

تبدیل کند.

»سرآمد« گزارش می دهد؛

تنفس‌مصنوعی‌تراز‌بودجه‌
با‌نرخ‌تسعیر‌ارز

»بودجه 1405« تراز روی کاغذ، فشار در بازار
   پولی مالی        

قوه قضاییه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی مزایده اموال غیر منقول

آگهی مزایده پرونده به شماره بایگانی 140302183  
يکدستگاه موتور سیکلت سیستم کیلیك آپ CILICK UP(( ، کارخانه کبیر موتور کازرون ، زير کاربری موتور سیکلت انژکتوری ،  تیپ ۱۵۰I ، ظرفیت جمعا 2 نفر ، تعداد سیلندر 1 
 NCVRLAGFLN ۱۸۳۳۳۶۱ 14، شماره تنهNCV251127 تعداد محور 2 ،تعداد چرخ 2 ، حجم موتور 149 سی سی ، سال تولید 1401 .  رنگ اصلی نارنجی ، شماره موتور ،
، مرجع فروش کبیر موتور  کازرون ، VIN : IRAEO0144JL833361 ، متعلق به آقای مجید مشــکین کلك نام پدر: بهروز محل صــدور: اصفهان تاريخ  تولد: 1363/06/22 
شماره ملی 1290875413 شــماره شناســنامه 3185 که بموجب نامه مکانیزه پلیس راهور به شــماره  140398602002004353 مورخ 1403/04/21 و نامه وارده شماره 
140405002002014786 مورخ 1404/11/04 بابت مهريه مندرج در سند ازدواج : شماره سند : 909 ، تاريخ سند : 1388/08/08 ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره 
65 و طلاق شماره  39 شهر اصفهان در قبال طلب خانم مريم السادات حسینی نوگورانی و حقوق دولتی متعلقه در پرونده به شماره بايگانی کلاسه فوق  بازداشت گرديده است و طبق 
نظر کارشناس رسمی دادگستری از يك دستگاه موتور سیکلت با مشخصات زير در محل کلانتری 27  شهر اصفهان بازديد بعمل آمد. الف . مشخصات موتور سیکلت : به استناد سوابق 
شماره گذاری پلیس راهنمايی و رانندگی فراجا ،  سیستم : کیلیك آپ ، تیپ : ۱۵۰I ، مدل : 1401 ، رنگ نارنجی ، نوع سوخت : بنزين، شماره تنه 1833361 ، شماره موتور :  251127 

، به شماره انتظامی : 635-51753  .
ب- وضعیت ظاهری و فنی موتور سیکلت: سوئیچ موتور سیکلت در دسترس نبود ) وضعیت سلامت موتور و متعلقات نامشخص می باشد(. بدنه : سالم با خط وخش جزئی ، وضیت 
ظاهری چراغها و کیلومتر شمار سالم ، آينه های جانبی سالم ، لاستیك چراغ ها ۵۰%  آج دارد. ج- مدارک اسنادی و بیمه نامه شخص ثالث موتورسیکلت 51753-635 روئیت نشد. 
در ارزيابی موتور سیکلت : ارزش پايه  موتور سیکلت کیلیك آپ به شماره انتظامی 51753-635 با توجه به وضعیت ظاهری وفنی معنونه وبالحاظ شرايط بازار خريد و فروش خودرو در 
حال حاضر مبلغ 700،000،000 ريال معادل هفتاد میلیون تومان برآورد می گردد. مزايده از ساعت 9 الی 12 روز سه  شنبه مورخ 1404/12/05 در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
واقع در اصفهان خیابان تالار میدان هفت تیر برگزار می شود .  مزايده از مبلغ پايه شروع و به هر کس خريدار باشد به بالاترين قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. اين آگهی يك 
مرتبه در سايت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و روزنامه ***** در تاريخ 1404/11/20 چاپ و منتشر می گردد و درج در سايت سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثیر الانتشار 
محلی می باشد و چنانچه روز و ساعت معین شده، مصادف با روز تعطیل ادارات باشد، روز  برگزاری مزايده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزايده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری هزينه پارکینگ و غیره تا تاريخ مزايده  اعم از اينکه رقم 
قطعی آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است ضمن آنکه پس از مزايده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزينه های فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد 
می گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزايده ده  درصد از مبلغ پايه مزايده را بابت پرونده کلاسه فوق واريز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسايی معتبر الزامی است.  برنده 
مزايده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت توديع نمايد و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 

ثبت واريز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد.
اکرم محمود صالحی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان- شناسه آگهی : 2119529

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحديد حدود اختصاصی مستندا به ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذيل 

آگهی می گردد:
1- خالد عنايتی نسبت به ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت50/ 5408متر مربع از پلاک 
1047 فرعی از 2359 اصلی بخش 15 مهاباد روســتای يوسفکند برابر سند قطعی شماره 

18272 مورخه 89/07/17 دفتر 12 مهاباد
لذا بدين وسیله از مجاورين و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین شده در محل 
حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاريخ تنظیم صورت 
مجلس تحديدی لغايت 30 روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهاباد 
تسلیم و رسید دريافت نمايند و از تاريخ تسلیم اعتراض و دريافت رسید لغايت 30 روز به مرجع 
ذيصلاح قضايی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمايند و گواهی تقديم 
دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر يك ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد 
ارائه نمايند در غیر اينصورت چنانچه متقاضی ثبت يا نماينده قانونی وی به دادگاه مراجعه 
و گواهی عدم تقديم دادخواست را اخذ و ارائه نمايند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات 

سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار : دوشنبه 1404/11/20

تاريخ تحديد :حدود شنبه 16/12/ 1404 ساعت 10
محمد طلوعی- رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره 140460301206009902 مورخه 1404.10.20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملك بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه 
اقارحیمی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 1747 نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 47.96 مترمربع پلاک 1028 
فرعی از 148 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 6 فرعی از 148 اصلی واقع در قلعه میر خريداری از مالك رسمی آقای حجت اله 
بغدادی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.
بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.س5035تاريخ 

انتشار نوبت اول:1404.11.20تاريخ انتشار نوبت دوم:1404.12.06
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره 140460301206008912 مورخه 1404.09.11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملك بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خالد امیری 
فرزند فیض اله بشماره شناسنامه 1598 به کدملی 2949149081 نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان مساحت 120 مترمربع 
پلاک 9928 فرعی از 138 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای 250 و 249 فرعی از 138 اصلی واقع در نسیم شهر خريداری از 
مالك رسمی آقای قاسم لطفی محمد آبادی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد.س5036تاريخ انتشار نوبت اول:1404.11.20تاريخ انتشار نوبت دوم:1404.12.06
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی مفقودی
پروانه  ساختمانی اينجانب صادق مرادی

نام پدر :شهسواربه  کد ملی: 4529909255  شماره شناسنامه:202 
شــماره پروانه:7426548421تاريخ صدور:1403/07/01  پلاک 
ثبتی  اصلی 1226   فرعی 151 پروانه احداث بنا ب شماره پرونده: 
0-0-1-12-20-11-1 و شماره درخواســت : 843196مفقود 

گرديده است واز درجه اعتبار ساقط می باشد.)ايلام(
1- شرکت آب  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی يك  مرحله ای با ارزيابی کیفی ، به شرح جدول زير را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد. 

 

 

 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

 با ارزیابی کیفیمرحله ای  یک فراخوان مناقصه عمومی 

به شرح ،  یک  مرحله ای با ارزیابی کیفیشرکت آب  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی  -1
 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.  جدول زیر

 مبلغ ضمانتنامه  شماره مرجع موضوع ردیف
 ) ریال ( 

سامانه تدارکات شماره 
 الکترونیکی دولت

 800پوشش داخلی و خارجی لوله فولادی قطر  1
 404-4-386 19.200.000.000 2004001434000224 

پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی  -2
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل  www.setadiran.irالکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:

قصه در سامانه: تاریخ انتشار مناثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
 می باشد.  14/11/1404تاریخ 

 

 تاریخ روز ساعت عنوان
 25/12/1404     شنبه 13:00 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

 10/12/1404 شنبهیک 13:00 مهلت زمانی ارسال پیشنهاد
 11/12/1404  شنبه  دو 8:00 زمان بازگشائی پاکتها

 جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار  -3

-8آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن: -3-1
 ( 292،  اتاق )36680030-031

 ت در سامانه:اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضوی -4

 1456مرکز تماس: -4-1

 85193768و  88969737دفتر ثبت نام: -4-2

( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر www.setadiran.irاطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) -5
 موجود است.

 

 4بارم  صفحه  کادرر 6

2- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکتها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار 

مناقصه در سامانه: تاريخ 1404/11/14  می باشد.

 

 

 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

 با ارزیابی کیفیمرحله ای  یک فراخوان مناقصه عمومی 

به شرح ،  یک  مرحله ای با ارزیابی کیفیشرکت آب  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی  -1
 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.  جدول زیر

 مبلغ ضمانتنامه  شماره مرجع موضوع ردیف
 ) ریال ( 

سامانه تدارکات شماره 
 الکترونیکی دولت

 800پوشش داخلی و خارجی لوله فولادی قطر  1
 404-4-386 19.200.000.000 2004001434000224 

پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی  -2
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل  www.setadiran.irالکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:

قصه در سامانه: تاریخ انتشار مناثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
 می باشد.  14/11/1404تاریخ 

 

 تاریخ روز ساعت عنوان
 25/12/1404     شنبه 13:00 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

 10/12/1404 شنبهیک 13:00 مهلت زمانی ارسال پیشنهاد
 11/12/1404  شنبه  دو 8:00 زمان بازگشائی پاکتها

 جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار  -3

-8آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن: -3-1
 ( 292،  اتاق )36680030-031

 ت در سامانه:اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضوی -4

 1456مرکز تماس: -4-1

 85193768و  88969737دفتر ثبت نام: -4-2

( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر www.setadiran.irاطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) -5
 موجود است.

 

 4بارم  صفحه  کادرر 6

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق )292( 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 4-1- مرکز تماس:1456                 4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استانها، در سايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفايل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

‌فراخوان‌مناقصه‌عمومی‌یک‌‌مرحله‌ای
‌با‌ارزیابی‌کیفی وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهی‌تأسیس‌فرهنگی‌ورزشی‌مهد‌امید‌قشم‌)موسسه(
خلاصه مفاد تقاضانامه و اساسنامه موسسه فرهنگی ورزشی مهد اميد قشم در تاريخ 
1404/11/08 بشــماره ثبت 409 و شناســه  ملی 14015082078 در اداره ثبت 
شركتهای سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم به ثبت رسيده به شرح زير جهت  

اطلاع عموم آگهی می گردد.  
)1( موضوع موسسه در زمينه خدماتی باشگاه فرهنگی ورزشی ( مدرسه )فوتبال( به 

شماره مجوز 1404/1014 مورخ 1404/10/15 سازمان منطقه آزاد قشم  
)2( تابعيت موسسه : ايرانی  

)3( مركز اصلی موسسه : قشم شهرك الهيه بلوار سپيدار كوچه گل محمدی پلاك 7 
طبقه سوم واحد كد پستی 7951187348  

)4( دارايی موسسه : مبلغ 100،000،000 ريال می باشد.  
)5( ميزان سهم الشركه هر يك از شركاه : خانم زلفا رضوی دارنده 1،000،000 ريال 
سهم الشركة معادل يك درصد، آقايان  اميد رضوی دارنده 98،000،000 ريال سهم 
الشركة معادل نود و هشــت درصد و محمد مهدی رضوی دارنده 1،000،000 ريال  

سهم الشركة معادل يك درصد می باشد.  
)5( اعضای هيات مديره خانم زلفا رضوی با شماره ملی 3450331205 به سمت نايب 
رئيس هيت مديره و آقای اميد رضوی  با شماره ملی 3459683831 به سمت مدير 

عامل و رئيس هيت مديره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.  
)6( تاريخ تشکيل موسسه از تاريخ ثبت شده به مدت نامحدود.  

)7( دارندگان حق امضا : كليه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی موسه از 
قبيل چك سفته و بروات و عقود اسلامی و  قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضا 

منفرد مدير عامل و رئيس هيت مديره همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.  
)8( اختيارات مدير عامل : طبق اساسنامه می باشد.  

)9( اساسنامه شــركت در 26 ماده و يك تبصره در مورخ 1404٫11٫01 به تصويب 
رسيد.

جعفر‌جاشو‌محمدی-‌سر‌پرست‌اداره‌ثبت‌شرکتها

‌آگهی‌تأسیس‌شرکت‌مزرعه‌زیستی‌دریایی‌قشم
‌با‌مسئولیت‌محدود

خلاصه مفاد شــركتنامه و اساســنامه شــركت مزرعه زيســتی دريايی قشــم با 
مسئوليت محدود كه در تاريخ 1404/11/05، بشــماره  ثبت 8126 و شناسه ملی 
14015081307 در اداره ثبت شركتهای سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم 

به ثبت رسيده  به شرح زير جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. 
)1( موضوع شركت : تکثير و پرورش كرم خونی )پلی كت( به شماره مجوز اقتصادی 

شماره04/972 مورخ 1404/10/01 منطقه آزاد قشم  
)2( مدت شركت: از تاريخ ثبت به مدت نامحدود.  

)3( مركز اصلی شركت : هرمزگان قشم، روستا رمچاه، مجتمع پارك زيست فناوری 
قشم، طبقه همکف، واحد 46 ، كد پستی  7956145851  

)4( سرمايه شركت : مبلغ  100،000،000 ريال نقدی می باشد.  
)5( ميزان سهم الشركه هر يك از شركاه : خانم مريم وفائی دارنده 20،000،000 ريال 
سهم الشركة معادل بيست درصد و  آقای قاســم دهقانی دارنده 80،000،000 ريال 

سهم الشركة معادل هشتاد درصد می باشد.  
)6( اعضای هيات مديره خانم مريم وفائی با شماره ملی 3422252185 به سمت نايب 

رئيس هيت مديره و آقای قاسم دهقانی  
با شماره ملی 3421339570 به سمت مدير عامل و رئيس هيت مديره برای مدت 

نامحدود انتخاب شدند.  
دارندگان حق امضاء : كليه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شركت از 
قبيل چك سفته و بروات و عقود اسلامی  و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضا 

منفرد مدير عامل و رئيس هيت مديره همراه با مهر شركت معتبر می باشد.  
اختيارات مدير عامل : طبق اساسنامه می باشد.  

)9( اساسنامه شــركت در 27 ماده و يك تبصره در مورخ 1404٫10٫08 به تصويب 
رسيد.

جعفر‌جاشو‌محمدی-‌سر‌پرست‌اداره‌ثبت‌شرکتها

آگهی‌تاسیس‌توریان‌مهر‌ماندگار‌قشم‌)موسسه(
خلاصه مفاد تقاضانامه و اساسنامه موسسه توريان مهر ماندگار قشم در تاريخ 1404٫11٫13 بشماره 410 و شناسه ملی  14015094017 در اين اداره به ثبت رسيده و برای 
اطلاع عموم در روزنامه رسمی و كثير الانتشار آگهی می شود :   )1موضوع موسسه: ايجاد و اداره موسسه خيريه طبق مجوز شماره 1403/1023 مورخ 1403/12/28 سازمان 
منطقه آزاد قشم و  شناسايی خيرين عرصه های اجتماعی منطقه، استان و كشور و ارتباط با آنها و جهت بهره مندی از امکانات و كمکهای مالی و فکری  و توانمندی آنها در عرصه 
های مرتبط تجميع و ساماندهی و هدايت فعاليت و كمکهای خيرين شناسايی بيماران خاص نيازمند و  بررسی و وضعيت مالی آنها و تلاش در جهت حل مشکلات و هزينه های 
درمانی ايشان ارتباط و تعامل با ساير خيريه های كشوری و  بين المللی تلاش در جهت تامين منابع مالی موسسه از طريق اخذ وام دريافت كمکهای بلاعوض دولتی يا خصوصی 
و بين المللی  تلاش در جهت رفع مشکلات بهداشتی درمانی شناسايی افراد و خانواده های نيازمند جزيره و تلاش در جهت رفع مشکلات  فرهنگی آموزشی و اقتصادی و اشتغال 
ايشان كمك به جوانان بی بضاعت در امور تحصيلی، اشتغال و تاهل تشکيل كلاسهای  آموزشی و ايجاد دار القرآن و فعاليتهای علمی و فرهنگی هنری و پژوهش و قرآنی ، ورزشی 
برگزاری كلاسهای علمی و درسی برای  دانش آموزان و دانشجويان نيازمند و بی بضاعت برای حمايت از استعدادهای علمی تامين كمك هزينه های تحصيلی نوجوانان و  جوانان 
مستمند حمايتهای مالی از بانوان سرپرست خانوار و سرپرستان ايتام و معلولين و سالمندان طبق آئين نامه و توان مالی  موسسه كمك به احداث مسکن يا تعميرات آن برای افراد 
بی بضاعت و نيازمند با مساعدتهای مالی نقدی و غير نقدی در حد امکان  تعمير مساجد، مدارس، مکانهای ورزشی مکانهای فرهنگی، دارالقرآن جمع آوری وجوهات خيريه و 
صدقات و نذورات افراد خير  جلب كمکهای نقدی و غير نقدی از موسسات رسمی و دولتی و نهادهای خيريه داخلی و خارجی ايجاد كارگاههای كارآموزی و  توانمند سازی و كار 
آفرينی، خود اشتغالی برای افراد نيازمند ترويج فرهنگ اسلامی و افزايش سطح فرهنگ عمومی با برگزاری  همايشها و جلسات سخنرانی و برگزاری مراسمات مذهبی و اجتماعی 
نصب صندوق بمنظور جمع آوری كمك های مردمی در  جهت تامين زندگی خانواده های بی بضاعت و نيازمند تهيه و توزيع صندوق در منازل و مراكز عمومی و خدماتی و تجاری 
ايجاد  محلی برای برگزاری مراسمات مذهبی و اجتماعی و فرهنگی و امورات عام المنفعه با احداث ساختمان با مشاركت در آن برای  تسهيل امورات مزبور با اولويت حمايت از 
خانواده های بی بضاعت و نيازمند برپايی بازارچه های خيريه با كمك و همياری  توليد كنندگان، كسبه و ديگر توانمندان علاقمند انجام معاملات و فعاليتهای اقتصادی سالم و 
انعقاد هر نوع قرارداد با موسسات  دولتی و غير دولتی به منظور تأمين هزينه های جاری و عمومی و خدمات مورد نظر موسسه دعوت به همکاری افراد داوطلب در  پيشبرد اهداف 
موسسه عقد قرارداد با اشخاص حقيقی و حقوقی سازمانهای دولتی و موسسات غير دولتی شركت در كليه نمايشگاه  های داخلی و خارجی تاسيس شعب و نمايندگی در داخل 

و خارج از كشور شركت در مناقصات و مزايدات و انجام كليه عمليات  مرتبط با موضوع فعاليت بمنظور استفاده از سود حاصل در جهت اهداف آن مطابق اساسنامه می باشد.  
2( تابعيت موسسه : ايرانی  

3( مركز اصلی موسسه : قشم، توريان كد پستی 7953157439  
 )4( دارايی موسسه : مبلغ 100،000،000 ريال می باشد. 

5( اعضای هيات مديره : آقايان احمد رحمانی با شماره ملی 459410205 به سمت نايب رئيس هيت مديره ، حسين  توريانی با شماره ملی 3459691697 به سمت رئيس 
هيت مديره حسين رحمانی با شماره ملی 3459131470 به سمت  عضو هيت مديره شهاب رحمانی با شماره ملی 3459708182 به سمت عضو هيت مديره، علی تشه با 
شماره ملی  3459897228 به سمت عضو هيت مديره و مصلح نادری با شماره ملی 3459890452 به سمت مدير عامل و عضو هيت  مديره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.  

)6( تاريخ تشکيل موسسه از تاريخ ثبت شده به مدت نامحدود.  
)7( دارندگان حق امضا : كليه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شركت از قبيل چك سفته و بروات و عقود اسلامی و  قراردادها متفقا با امضای مدير عامل و رئيس 
هيات مديره و نايب رئيس هيات مديره همراه با مهر موسسه و مکاتبات عادی و اداری با  امضای منفرد مدير عامل يا رئيس هيات مديره با نايب رئيس هيات مديره همراه با مهر 

موسسه معتبر می باشد.  
)8( اختيارات مدير عامل : طبق اساسنامه می باشد.  

)9( اساسنامه موسسه در 4 فصل و 33 ماده و 47 تبصره در مورخ 1404/06/12 به تصويب رسيد.  
جعفر‌جاشو‌محمدی-‌سر‌پرست‌اداره‌ثبت‌شرکتها

آگهی‌تأسیس‌شرکت‌صدف‌سپید‌سهیلی‌پیشگام‌تجارت‌قشم‌با‌مسئولیت‌محدود(
خلاصه مفاد شركتنامه و اساسنامه شركت صدف سپيد سهيلی پيشگام تجارت قشم با مسئوليت محدود كه در تاريخ  1404/11/13، بشماره ثبت 8132 و شناسه ملی 14015093337 

در اداره ثبت شركتهای سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم به ثبت رسيده به شرح زير جهت اطلاع عموم آگهی ميگرد  
)1( موضوع شركت : ارايه خدمات مشاوره سرمايه گذاری به شماره مجوز04/968مورخ 1404/10/07منطقه آزاد قشم  

)2( مدت شركت: از تاريخ ثبت به مدت نامحدود.  
)3( مركز اصلی شركت : روستای سهيلی معبر ماقبل آخر ، كد پستی 7954178103  

)4( سرمايه شركت مبلغ 100،000،000 ريال نقدی می باشد.  
)5( اعضای هيات مديره : آقايان ارسلان كيانی با شماره ملی 3961427615 به سمت مدير عامل و محمد كيانی با شماره ملی  

3380118915 به سمت رئيس هيت مديره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.  
)6( ميزان سهم الشركه هر يك از شركاه : آقای ارسلان كيانی دارنده 99،000،000 ريال سهم الشركه معادل بود و نه درصد و  آقای محمد كيانی دارنده 1،000،000 ريال سهم الشركة 

معادل يك درصد می باشد.  
)7( دارندگان حق امضاء : كليه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شركت از قبيل چك، سفته و بروات و عقود اسلامی  و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضا منفرد 

مدير عامل همراه با مهر شركت معتبر می باشد.  
)8( اختيارات مدير عامل : طبق اساسنامه می باشد.  

)9( اساسنامه شركت در 27 ماده و يك تبصره در مورخ 1404٫10٫22 به تصويب رسيد.  
جعفر‌جاشو‌محمدی-‌سر‌پرست‌اداره‌ثبت‌شرکتها

آگهی‌تغییرات‌شرکت‌پی‌صاف‌جزیره‌قشم‌)سهامی‌خاص(
به‌شماره‌ثبت‌‌4۷۷1و‌شناسه‌ملی‌140046۷6199

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هيات مديره مورخ 1404/11/05 شركت مزبور 
كه در تاريخ 1404/11/08 از  لحاظ واريز هزينه های ثبتی و امضای ذيل دفاتر ثبت تکميل گرديده است .  

1(  آقايان امين عبادی زاده به شماره ملی 0081543670 به سمت رئيس هيات مديره و مدير عامل، خانمها 
زهرا وحدانی به شماره ملی  2710137682 به ســمت نايب رئيس هيات مديره، كوثر زمانی به شماره ملی 

0372161677 به سمت عضو هيات مديره برای مابقی دوره  تصدی انتخاب گرديدند.  
2- كليه مکاتبات، استاد اوراق تعهد آور تجاری و بانکی از قبيل چك، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با 
امضای رئيس هيات  مديره با مدير عامل منفردا همراه با مهر شركت و اوراق عادی با امضای رئيس هيات مدير 

منفردا همراه با مهر شركت معتبر می باشد.  
جعفر‌جاشو‌محمدی-‌سرپرست‌اداره‌ثبت‌شرکتها

آگهی‌تغییرات‌شرکت‌تعاونی‌تاکسیرانی‌قشم‌پیما
به‌شماره‌ثبت‌‌12۷1و‌شناسه‌ملی‌10۸6150۸0۷2

برابر صورتجلسه هيات مديره مورخ 1404٫011٫04 شركت مزبور به واصله مورخ 1404٫11٫06 كه طی نامه شماره 462 
اتاق مورخ  1404٫011٫06 به تأئيد اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعی شهرستان قشم رسيده است و در تاريخ 1404٫11٫11 
از لحاظ واريز هزينه های  ثبتی و امضای ذيل دفاتر ثبت تکميل گرديده است .   1- آقايان صياد محمودی به شماره ملی 
2390525490 به سمت منشی هيأت مديره و مدير عامل ، عليرضا باوند پور به شماره ملی  3341193296 سمت نايب 
رئيس هيات مديره كاظم يوسفيان موزيرجی به شماره ملی 2060403862 به سمت رئيس هيات مديره برای  مابقی دوره 
تصدی انتخاب گرديدند.   2- كليه قراردادها و اسناد تعهد آور بانکی از قبيل چك، سفته و برات و اوراق بهادار با امضای يك 
يا دو نفر از اعضای هيات مديره صياد  محمودی )مدير عامل( يوسفيان مدير عامل به اتفاق آقای كاظم يوسفيان موزيرجی 
رئيس هيات مديره و در غياب ايشان با امضای عليرضا  باوندپور نائب رئيس هيات مديره( و مهر شركت دارای اعتبار است 

و استاد عادی و نامه های اداری با امضای مدير عامل و مهر شركت معتبر  خواهد بود.  
هر‌جاشو‌محمدی-‌سرپرست‌اداره‌ثبت‌شرکتها

آگهی‌تغییرات‌شرکت‌هیراد‌کاوه‌ساحل‌قشم‌)سهامی‌خاص(
به شماره ثبت 6420 و شناسه ملی 14008220070 برابر صورتجلسه هيات مديره مورخ 1414/10/10 شركت مزبور 
كه در تاريخ 1404/11/01 از لحاظ واريز هزينه های ثبتی و امضای ذيل  دفاتر ثبت تکميل گرديده است.   ا-  مندرجات 
بند 14 اساسنامه به شــرح ذيل به مدير عامل تفويض گرديد.   اقامه هر گونه دعوی و دفاع از هر گونه دعوی يا تسليم به 
دعوی يا انصراف از آن اعم از حقوقی و كيفری با داشتن تمام اختيارات مراجعه به  امر دادرسی اعم از حق پژوهش ، فرجام، 
مصالحه تعيين وكيل سازش ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند، تعيين داور با با  بدون اختيار صلح و بطور 
كلی استفاده از كليه حقوق و اجرای كليه تکاليف ناشی از قانون داوری تعيين وكيل برای دادرسی و غيره با يا  بدون حق 
توكيل و وكيل در توكيل و او كرارا تعيين مصدق و كارشناس اقرار خواه در ماهيت دعوی و اخواه به امری كه كاملا قاطع 
دعوی  باشد. دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از دعوای ثالث اقدام به دعوی متقابل و دفاع از آن، 
تأمين مدعی به تقاضای  توقيف اشــخاص و اموال از دادگاهها اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شركت درخواست 
صدور برگ اجرائی و تعقيب اجرائی و اخذ محکوم  به چه در دادگاه و چه در ادارات و دواير ثبت اسناد و ديوان عدالت اداری .  

جعفر‌جاشو‌محمدی-‌سر‌پرست‌اداره‌ثبت‌شرکتها

آگهی‌تغییرات‌شرکت‌نهال‌آمیتیس‌قسم‌)سهامی‌خاص(
به‌شماره‌ثبت‌‌6163و‌شناسه‌ملی‌1400۷44۸۸15

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هيأت مديره مورخ 1404٫09٫23 شركت مزبور به واصله مورخ 
1404٫10٫02 كه  در تاريخ 1404٫10٫15 از لحاظ واريز هزينه های ثبتی و امضای ذيل دفاتر ثبت تکميل گرديده است:

1-آقای محسن قره خانی به شــماره ملی 2539699146 به سمت رئيس هيأت مديره حسن قره خانی به شماره ملی 
2539868266 به  سمت نايب رئيس هيات مديره و ارســلان قره خانی به شماره ملی 2539741878 به سمت مدير 
عامل و عضو هيات مديره و هادی قره خانی  به شماره ملی 2539884520 به سمت عضو هيأت مديره برای مدت دو سال 
انتخاب گرديدند.   2- كليه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شركت اعم از چك، سفته و غيره با امضای مدير عامل و يا هر 
يك از اعضای هيأت مديره منفرداً همراه  با مهر شركت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدير عامل و يا هر يك از اعضای 
هيأت مديره منفرداً همراه با مهر شركت معتبر می باشد.   3- سوسن نادری و خانم ساناز احمدی به ترتيب به سمت بازرس 

اصلی و علی البدل برای مدت يکسال انتخاب گرديدند.  
جعفر‌جاشو‌محمدی-‌سر‌پرست‌اداره‌ثبت‌شرکتها

‌آگهی‌تأسیس‌شرکت‌با‌تاب‌حساب‌دانا‌قشم
‌)با‌مسئولیت‌محدود(

خلاصه مفاد شركتنامه و اساسنامه شركت با تاب حساب دانا قشم با مسئوليت محدود 
كه در تاريخ 1404/11/08، بشماره ثبت  8131 و شناسه ملی 14015083351 در 
اداره ثبت شركتهای سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم به ثبت رسيده به  شرح 

زير جهت اطلاع عموم آگهی می گرد: 
1( موضوع شــركت خدماتی حســابداری و مالی به شــماره مجوز 04/771 مورخ 

1414/08/24 سازمان منطقه آزاد قشم  
2( مدت شركت : از تاريخ ثبت به مدت نامحدود  

3( مركز اصلی شركت محله شــهرك طلائيه، معبر ما قبل آخر: بلوار 22 بهمن، معبر 
آخر: خيابان پژوهــش، پلاك 0 مجتمع دامــاس  طبقه 1، واحد 103 ، كد پســتی 

  7951617722
4( سرمايه شركت : مبلغ 100،000،000ريال نقدی می باشد.  

5( ميزان سهم الشركه هر يك از شركاء : خانمها فاطمه جليليان دارنده 50،000،000 
ريال سهم الشركة معادل پنجاه درصد  و مرضيه غلامی زاده تختی دارنده 50،000،000 

ريال سهم الشركة معادل پنجاه درصد می باشد.  
6( اعضای هيات مديره خانمها فاطمه جليليان با شماره ملی 3830300875 به سمت 

رئيس هيت مديره و مرضيه غلامی  
زاده تختی با شماره ملی 3380132047 به ســمت مدير عامل برای مدت نامحدود 

انتخاب شدند.  
7( دارندگان حق امضاء : كليه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شركت از 
قبيل چك، سفته و بروات و عقود اسلامی  و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضا 

مدير عامل يا رئيس هيات مديره منفرد همراه با مهر شركت معتبر می باشد.  
8( اختيارات مدير عامل : طبق اساسنامه می باشد.  

9( اساسنامه شركت در 27 ماده و يك تبصره در مورخ 1404٫09٫22 به تصويب رسيد.  
جعفر‌جاشو‌محمدی-‌سر‌پرست‌اداره‌ثبت‌شرکتها

آگهی‌تأسیس‌شرکت‌کهکشان‌اقیانوس‌اطلس‌قشم‌
)سهامی‌خاص(

خلاصه مفاد اظهار نامه و اساسنامه شركت كهکشان اقيانوس اطلس قسم )سهامی خاص كه در تاريخ 
1404/10/22 بشماره ثبت 8121 و شناسه ملی 14015049019 در اداره ثبت شركتهای سازمان 

منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم  به ثبت رسيده به شرح زير جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.  
)1( موضوع شركت : انجام كليه فعاليتهای تجاری و بازرگانی واردات و صادرات خريد و فروش خدمات 
پس از فروش .  گشايش اعتبار و ال سی نزد بانك ها افتتاح حسابهای بانکی و اخذ وام و تسهيلات 
ارزی و ريالی از كليه بانك ها و موسسات  اعتباری دولتی و خصوصی داخلی و خارجی بازاريابی غير  

)2( مدت شركت : از تاريخ ثبت به مدت نامحدود  
)3( مركز اصلی شركت: هرمزگان شهرستان قشم درگهان خيابان بن دريانورد پلاك 65 طبقه همکف 

، واحدا، كد پستی  7951335448  
)4( ســرمايه شــركت : مبلــغ 5،000،000،000 ريال نقدی منقســم به 100 ســهم كه مبلغ 
1،750،000،000 ريال سرمايه  نقداً طی گواهی شماره 1793871/1404 مورخ 1404/10/01 

بانك ملت شعبه درگهان پرداخت گرديد.  
)5( اعضای هيات مديره : آقايان جاسم سالاری رائيز با شماره ملی 3470009023 به سمت مدير 
عامل ، عليرضا طبيبيان  با شماره ملی 1199156280 به سمت رئيس هيت مديره محمدرضا تاكی 
با شماره ملی 1199158984 به سمت تايپ  رئيس هيت مديره و محمد علی خدايی با شماره ملی 

0451111151 به سمت عضو هيت مديره برای مدت دو سال  انتخاب شدند.  
)6( دارندگان حق امضاء : كليه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شركت از قبيل چك، 
سفته و بروات و عقود  اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضا منفرد رئيس هيت مديره 

همراه با مهر شركت معتبر می باشد.  
)7( اختيارات مدير عامل : طبق اساسنامه شركت  

)8( بازرس: آقايان سيد علی اكبر اوصيا به شــماره ملی 2003220321 به سمت بازرس اصلی و 
علی عباسی برو جنی به شــماره ملی 4640159943 به سمت بازرس علی البدل برای مدت يك 

سال انتخاب گرديد.    
)9( اساسنامه شركت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ 1404٫10٫03 به تصويب رسيد.

جعفر‌جاشو‌محمدی-‌سرپرست‌اداره‌ثبت‌شرکتها

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌شمالی
اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌شیروان

هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر كلاسه 1404114407114000062 و رای شماره 140460307114013165 
هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شيروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی صادق دلخواه به شناسنامه شماره 
كدملی 0820143944 صادره فرزند در 3 دانگ از 6 دانگ مزرعه بدينصورت كه مساحت 56570.45 متر 
جزء پلاك 0 فرعی از 33- اصلی ناحيه 2 از محل مالکيت عبداله ســيف اله زاده زوارم  قسمتی از مالکيت 
وی  واقع در خراسان شمالی بخش 5 حوزه ثبت ملك شــيروان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/12/06  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/21

2139116 شناسه آگهی
محمد‌زارعی-‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شیروان

»آگهی‌موضوع‌ماده3قانون‌و‌
ماده13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌
ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی«

برابــر رای شــماره 140460301206010616 مورخــه 
1404.11.11 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی 
حوزه ثبت ملك بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رمضانعلی نبی خواه گيســل فرزند قديمعلی بشــماره 
شناسنامه 3 نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 
48 متر مربع پلاك 26990 فرعی از 142 اصلی مفروز و مجزی 
شــده از پلاك 3589 فرعی از 142اصلی واقع در سلطان آباد 
خريداری از مالك رسمی خانم بلقيس قيدر محرز گرديده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبــت به فاصله 15روز 
آگهی ميشود درصورتی كه اشخاص نسبت به صدور سندمالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهی به دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی اســت درصورت 
انقضای مــدت مذكور و عــدم وصول اعتــراض طبق مقررات 
ســندمالکيت صادر خواهد شــد.س5047تاريخ انتشار نوبت 

اول:1404.12.06تاريخ انتشار نوبت دوم:1404.12.25
علی‌رحیمی‌پردنجانی‌

رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌بهارستان

شنبه-9 اسفند 1404- سال یازدهم- شماره 2435

مردم اعتراضی به پرداخت ماليات ها ندارند

رییس ســازمان امور مالیاتی با بیان اینکه اعتراضات 
اخیر به دلیل نوسانات اقتصادی بود و مردم از مالیات 
اعتراضی ندارند، گفت: برای همراهی با بازاریان و 
کسب  و کارها در این شرایط کشــور، دو اقدام مهم 
را انجام دادیم. در بخشــنامه اخیر بیان شده که اگر 
بدهی های مالیاتی وجود نداشــته باشد یا پرداخت 
شــود، ســازمان امور مالیاتی تا 7۰۰ میلیون تومان 

جریمه را تا 1۰۰ درصد می بخشد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید هادی سبحانیان، درباره 
حمایت مالیاتی از کســب و کارهایی در وقایع اخیر 
و اعتراضات، تحت تاثیــر این موضوعات با کاهش 
درآمد مواجه بودند به ویــژه بازاری ها  به ایلنا اظهار 
داشت: در این مدت اعتراضی ناظر به عملیات مالیات 
ستانی نداشــتیم و این اعتراضات  اخیر هم به دلیل 
نوسانات اقتصادی و نرخ ارز بود که خود را در قالب 
تجمعات منعکس کرد اما در حوزه مالیات ستانی با 

چنین پدیده ای مواجه نبودیم . 
وی با اشاره به بخشــودگی های مالیاتی برای کسب 
و کار تاکید کرد: یکی از مهمترین اقداماتی که اخیرا 
انجام شد، بخشنامه ای بر بخشودگی جرایم سازمان 
صادر شد، تفاوت این بخشــودگی با بخشنامه های 
قبلی این بود که دیگر نیازی بــه مراجعه مودیان به 

ادارات و ارایه درخواست کتبی نیست. 
معاون وزیر اقتصاد ادامــه داد: در حال حاضر امکان 
درخواست سیستمی برای بخشودگی جرایم فراهم 

شده است. 
رییس سازمان امور مالیاتی گفت: همچنین در گذشته 
به این نحو بود که در بخشــنامه گفته می شد تا  1۰۰ 
درصد امکان بخشودگی وجود دارد اما در بخشنامه 
اخیر بیان شده که اگر بدهی های مالیاتی وجود نداشته 
باشد یا پرداخت شود، ســازمان امور مالیاتی تا 7۰۰ 

میلیون تومان جریمه را تا 1۰۰ درصد می بخشد. 
سبحانیان افزود: این دو اقدام سازمان امور مالیاتی در 
راستای همراهی بیشتر با کســب و کارها و بازاریان 

در این شرایط بود.

اقتصاد 4

گروه اقتصاددریایی- امید اسماعیلی - از زمان 
امضای موافقت نامه ســه جانبه میان کشورهای 
ایران، افغانستان و هند برای توسعه همکاری بر 
محور بندر چابهار، این فرض که توسعه این بندر در تقابل با 
بندر گوادر قرار دارد، به طور گسترده ای مطرح شده است. 
اما باید دید با توجه به نظریه منطقه گرایی جدید، دولت های 
میزبان چه جایگاهی را در روند توســعه همگرایی دو بندر 
چابهار و گوادر دارند و چه اهدافی را دنبال می کنند و الگوی 
حاکم بر روابط ایران و پاکستان، چه اثراتی بر روند همکاری 
های آینــده محور این دو بندر بر جای خواهد گذاشــت؟ 
اهداف پروژه هند در بندر چابهار ایران با بندر گوادر پاکستان 
که با سرمایه گذاري چین ساخته شده است متفاوت است. 
اما هند و چین هر دو خواسته ی مشابهي را دنبال مي کنند 

که آن تجارت و دسترسی آسان به بازار هاي جدید است.
به گزارش اقتصادسرآمد، بندر چابهار ایران از لحاظ مختلف 
براي هند اهمیت زیادي دارد و مهمترین دلیل آن موقعیت 
راهبردي این بندر اســت. با ادامه اختلافات با کشور هاي 
همسایه خود از جمله پاکستان و چین، هند تصمیم گرفته 
است تا یک مسیر جدید براي دسترسي به کشور هاي غرب 
و آســیاي مرکزي ایجاد کند و منافع خود را در افغانستان 
گســترش دهد. بندر چابهار که در دریاي عمان قرار گرفته 
است دسترسي هند به افغانستان از طریق دریا را آسان مي 
کند. دولت هند متعهد به سرمایه گذاري 5۰۰ میلیون دلاري 
براي توسعه چابهار و همچنین سرمایه گذاري 1.5 میلیارد 
دلاري براي ساخت مجموعه اي از جاده ها و راه آهن شده 

است.
چابهار در ایران و گوادر در کشور پاکستان قرار گرفته است. 
بندر چابهار ایران در فاصله 7۰ کیلومتــري از بندر گوادر 
پاکستان واقع شده است. افزایش رقابت هند با رقیبان بزرگ 
خود یعني چین و پاکستان به توسعه بندر چابهار منجر شده 
است.  در این میان توسعه چابهاربسیار حائز اهمیت است. 

اگر به این مساله بی توجهی شود، برای مدت زمان طولانی 
عملا چابهار و مزیت های آن برای ایران بلااستفاده می ماند 
و فاقد هرگونه بهره برداری توسعه ای خواهد بود. حال این 
ضرورت چیست؟ این ضرورت، توجه به رقیب قدرتمند 

بندر چابهار، بندر گوادر در پاکستان است.

 دعوای زرگری پاکستان وهند برسر بندر 
گوادر و چابهار

سیدعلی طباطبایی، کارشناس و پژوهشگر بنادر دراینباره 
به روزنامه اقتصادســرآمد، گفت: بندر گوادر در راســتای 
مدار جغرافیایی  چابهار ایران قــرار دارد، این بندر دومین 
بندر پاکستان بعد از کراچی اســت که پاکستانی ها در این 
بندر سرمایه گذاری عظیمی کرده اند و دعوای زرگری هند 
وپاکســتان هم می تواند برای جلوگیری از پیشرفت بندر 
چابهار باشد. چرا که گوادر رقیب بزرگی برای بندر چابهار 

به شمار می رود.

آيا چين در به دنبال انزوای بندر چابهار است؟
وی با تاکید بر این مهم که براســاس قــرارداد میان چین و 
پاکستان، این بندر را به چینی ها اجاره داده اند، افزود: آسیای 
مرکزی و قفقاز و منطقه آسیای جنوب غربی به اذعان چین 
برای این کشوربه لحاظ تجاری حائز اهمیت زیادی است. 
چین مرکز حضور فعالیت های تجــاری خود را در منطقه 
جنوب آسیا، آسیای مرکزی و آســیای غربی، بندر گوادر 
می داند و برای باقی ماندن در این منطقه تلاش بســیاری 

مصروف کرده است.

علت سرمايه گذاری در بندر گوادر پاکستان 
وی با بیان اینکه ســرمایه گذاری چند ده میلیاردی در بندر 
گوادر پاکستان اتفاقی نیست و یک هشدار جدی به مسئولان 
بنادر ایران می تواند باشد، گفت: در صورت کم توجهی و 

عدم جذب ســرمایه گذار به منظور توسعه بندرچابهار باید 
منتظر بود ودید که عملا ظرفیت های بندر چابهار بلااستفاده 

خواهد ماند.

پشت پرده اقدامات مستاجر گوادر چيست؟
طباطبایی می گوید: جذب ســرمایه و توســعه بندرگوادر 
پاکستان خیلی دیرتر از بندر دیرپای چابهار ایران شروع شده 
اســت، ولی به دلیل نبود محدودیت های تحریم  در کشور 
پاکســتان، این بندر در مدت زمان کمی توسعه یافت و می 
افزاید: سرمایه گذاری مستاجر بندر گوادر باعث شد تا این 
بندر پاکستانی رونق خوبی را به خود ببیند. این درحالی است 
که هند به رغم قراردادهایی منعقده در چابهارهنوز هیچ اقدام 
اثرگذاری در این بندر صورت نداده است. این گونه است که 
بندر گوادر نسبت به بندر چابهار توسعه خوبی یافته است.
به عقیده بسیاری از اهل فن، موافقت نامه چابهار جدای از 
همکاری چین و پاکســتان، دارای ابعاد اقتصادی سیاسی 

وسیعی است. به عبارتی این موافقت نامه در راستای رقابتی 
است بین دو مثلث سیاسی و تجاری که از یک سو هند، ایران 
و افغانستان و از سوی دیگر چین، پاکستان و افغانستان را در 
برمی گیرد که ایران در این رقابت هند و افغانســتان را برای 

استفاده از ظرفیت های توسعه ای چابهار همراه کرده است.
تحلیل ها درباره بندرهای چابهار و گوادر بیانگر آن اســت 
تداوم کم کاری ها در بند چابهار قطعا جبران شدنی نیست. 
دو کشور چین و هند تنها متغیر مســتقل و اثرگذار بوده و 
به نقش کشــورهای میزبان از جمله ایران و پاکستان کمتر 
توجه شده است؛ این در حالی است که رقابت یا همکاری 
این دو بندر تا حد زیــادی از کمیت و کیفیــت رابطه بین 
ایران و پاکســتان متأثر بوده اســت. چرا که با وارد کردن 
رابطه ایران و پاکســتان و کاوش در ارتباط بنادر چابهار و 
گوادر، نتایج متفاوتی حاصل شد که برخلاف تحلیل های 
 رایج، وجود ظرفیت همکاری بین این بندرها را نشان داده

 است.

»سرآمد« گزارش می دهد؛

 واکاوی پشت پرده اقدامات 
چینی ها در بندر گوادر پاکستان

آيا چين به دنبال انزوای بندر چابهار است؟    پولی مالی        

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

اداره کل محترم ارشاد اسلامی استان مازندران
آگهی قانون تعيين تکليف به شرح ذيل جهت درج در يکی از روزنامه های محلی 
و کثير الانتشار به حضور ارسال می گردد. لذا خواهشمند است در هر يک از مواعد 

منتشره تعداد دو نسخه از روزنامه را با سربرگ آن اداره کل ارسال فرماييد.
آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه شهرستان ساری منطقه يک
برابر رای شماره 140460310001009212 مورخ 1404/11/20 که در هيات 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه يک ساری متصرفی آقای فرزاد رحمانی ماهفروجکی 
فرزند نصرت اله نسبت به ششــدانگ يک قطعه زمين مشتمل بر يک باب خانه به 
مساحت 117/50 مترمربع به پلاک 2169 فرعی از 3422 اصلی در قريه سوماکيله 
پی واقع در بخش يک ثبت ســاری خريداری مع الواســطه از مالک رسمی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر خواهد شد. 

کلاسه پرونده 1404/2589
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/12/09   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/24

شناسه آگهی: 2140127 
عباس رحمت پور رکنی

  رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه يك ساری

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20، املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی قائمشهر مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گرديده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد:
املاک متقاضيان واقع در قريه سيد محله پلاک 2 اصلی بخش 3

1548 فرعی به نام آقای غلامحسين عبدی نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه باغ 
به مساحت 1121/60 مترمربع خريداری بدون واسطه از آقای سيد علی هاشمی مالک رسمی.

1548 فرعی به نام آقای علی عبدی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 
1121/60 مترمربع خريداری بدون واسطه از آقای سيد علی هاشمی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت بــه فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه محلی / 
کثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هيات الصاق تا در صورتی که 
اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها 
از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ 
نمايند. معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکيت می نمايد و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. بديهی 
است برابر ماده 13 آيين نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذيرفته 
نشده، واحد ثبتی با رای هيات پس از تنظيم اظهارنامه حاوی تحديد حدود، مراتب را در اولين آگهی 
نوبتی و تحديد حدود به صورت همزمان به  اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جريان ثبت 
و فاقد سابقه تحديد حدود، واحد ثبتی آگهی تحديد حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نمايد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/12/09    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/24
شناسه آگهی: 2134087

مرتضی قاسم پور- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هيات به شماره 1404/28472 تاريخ 1404/11/29 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رسول حيدرزاده فرزند حســين نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين با 
بنای احداثی به مساحت 171/40 مترمربع کلاســه 1404/2919 قسمتی از پلاک 242 فرعی 
18 _ اصلی واقع در اراضی نقاش محله بخش 17 ثبت بهشــهر مستند مالکيت خريداری شده از 
مالک رسمی محمدرضا قاسميان لمراسکی به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/12/09 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/23

شناسه آگهی: 2138685
محمد حسن صادقی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20، املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گرديده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در قريه مونچ پلاک 9 اصلی بخش 2 ييلاقی کلاسه 1404/2657

رای شماره 140460310007069669 پلاک 50 فرعی آقای ميثم متاجی بندپی فرزند سلمان 
نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی )کاربری مسکونی _ باغی( به مساحت 330 

مترمربع خريداری بدون واسطه / با واسطه از آقای کريم نوائی.
ضمنا اداره ارشاد توجه نمايد چنانچه به علت قطع بودن اينترنت آگهی مذکور در تاريخ فوق ارسال 
و چاپ نگرديد اداره محترم ارشــاد می تواند در تاريخ های بعدی )/ /1404 اولين چاپ و / /1404 
دومين چاپ( و همينطور تاريخ بعدی )/ /1404 اولين چاپ و / /1404 دومين چاپ( را انجام دهد.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت بــه فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه محلی / 
کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هيات الصاق تا در صورتی که 
اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها 
از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ 
نمايند. معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکيت می نمايد و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/12/09 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/23

شناسه آگهی: 3136078 
علی اکبر مقدسی فر- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پيرو آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
به استناد تبصره ذيل ماده 13 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون اخيرالذکر تحديد حدود 
املاک مشروحه ذيل در ساعت و تاريخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذيل به عمل 
خواهد آمد. املاک متقاضی واقع در قريه سنگتجن پلاک 22 اصلی بخش 1 قشلاقی 
کلاسه 1403/1962-    رای شــماره 140460310007061957 پلاک 489 فرعی 
خانم محترم بابايی فرزند مصطفی نسبت به ششــدانگ يک قطعه زمين کشاورزی به 
مساحت 198 مترمربع خريداری بدون واسطه / با واسطه از آقای حاج خضرالله رودگر 
و جمشيد نعيمائی-   ضمنا اداره ارشاد توجه نمايد چنانچه به علت قطع بودن اينترنت 
آگهی مذکور در تاريخ فوق ارسال و چاپ نگرديد اداره محترم ارشاد می تواند در تاريخ های 
بعدی )/ /1404 اولين چاپ و / /1404 دومين چاپ( و همينطور تاريخ بعدی )/ /1404 
اولين چاپ و / /1404 دومين چاپ( را انجام دهد. ســاعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 
1405/01/18 لذا از متقاضيان و مالکين املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بديهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی و يا نماينده قانونی آنان طبق مــاده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد معترضين می  توانند به استناد 
ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آيين نامه قانون ثبــت ظرف مدت 30 روز از تاريخ 
تنظيم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به اين اداره تسليم و ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقديم دادخواست به مرجع 
قضايی نمايند. در غير اين صورت با ارائه گواهی عدم تقديم دادخواست توسط متقاضی و 
يا نماينده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عمليات ثبتی با رعايت مقررات ادامه 

می يابد. تاريخ انتشار: 1404/12/09
علی اکبر مقدسی فر-رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

شناسه آگهی: 2129832

»آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی«

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای 140460310013060970 مورخ 
1404/11/14 هيات قانون تعيين تکليف ... موضوع ماده يک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم حسين 
محمدی فرزند محمود نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين با کاربری زراعی باغی 
به مساحت 1667/50 مترمربع به شماره پلاک 550 فرعی از 7 اصلی واقع در قريه 
شهربند بخش 11 خريداری شده از آقای و خانم سيده  بانو حسينی محرز گرديده 
است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طريق اين روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد 
از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکيت می نمايد و صدور سند 

مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست..
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/12/09 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/23

شناسه آگهی:    2140885
عين اله تيمور

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

اصلاحيه 
پيرو اگهی ماده 3منتشره در روزنامه سراسری اقتصاد سر آمد به 
شــماره 2403و2416 مورخه  1404/10/29 و 1404/11/14 
مربوط به کيوان محمد نژاد ششدانگ يک باب خانه به مساحت 

15/24 چاپ شده است که 24/15متر مربع صحيح می باشد. 

آگهی مفقودی 
بدينوســيله اعــلام ميــدارد بــرگ ســبز )شناســنامه مالکيــت( 
خودرو ســواری ســمند ال ايکس مــدل 1389 به شــماره انتظامی 
964ص22اروميه17به شــماره موتور12489226841 وبه شــماره 
شاسیNAAC91CC6BF840780بنام جواد علی اکبرلو مفقود گرديده 

واز درجه اعتبار ساقط می باشد. اروميه

آگهی مفقودی 
بدين وسيله اعلام ميدارد فاکتور فروش  خودرو بشماره14010186942  
خودرو ســواری ســمند ال ايکس مــدل 1383به شــماره انتظامی 
893ج76_ايــران 17 بــه شــماره موتور12483053765بشــماره 
شاسی83840419بنام تاج الدين نصراللهی تپه مفقود گرديده واز درجه 

اعتبار ساقط می باشد. اروميه

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره 140460301206010628 مورخ 1404.11.11 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند،مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود نباتی فرزند رمضانعلی بشماره 
شناسنامه 5065 نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 90.60 مترمربع پلاک 26993 فرعی از 142اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 91 فرعی از 142اصلی واقع در ســلطان آباد خريداری از مالک رســمی آقای منصور قيدر محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکيت صادر خواهد شد.س5053تاريخ انتشار نوبت اول:1404.12.09تاريخ انتشار نوبت دوم:1404.12.27 
علی رحيمی پردنجانی-رئيس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی اعلام مفقودی اسناد خودرو «
سندرسمی مالکيت وســيله نقليه)برگ سبز( خودرو ســواری سيستم پژو 

تيپ 405GLXI مــدل 1387 به شــماره موتور: 12487166972، شــماره 
شاســی: NAAM11CA69E010913 شناســه)VIN( وســيله نقليــه: 
IRFC871VEU4010913 و شماره پلاک انتظامی 144م67/ايران-94  به نام 
مالک آقای طارق جمالی فرزند عبداله متولد 1394.06.03  صادره از ميناب به 
شماره ملی 3411737761 )با ولايت آقای عبداله جمالی( مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است. رباط کريم/5054

مفقودي دفترچه ثبت ساعت 
دفتر چه ثبت ساعت  ويژه رانندگان عمومي مسافربري جاده 
اي  به شــماره 0051836 متعلق به اقاي مهدي زاده معمار 
پور  فرزند رمضان   با کد ملي 3179704942  مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط مي گردد./ کرمان

اصلاحیه 
آگهی به شماره شناسه 2076898  

به تاریخ چاپ 1404/10/06
و نوبت دوم 1404/10/20 به نام خانم ســیده الهام میر 
هاشمی رستمی به شــماره کلاسه 1403/2394 صحیح 

می باشد.
محمد حسن صادقی - اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

مفقودی
مفقــودی کرمان برگ ســبز  خودرو ســواری  هاچ بک  
QUIK-MT مدل 1401  به رنگ ســفید به شــماره 
موتــور M13/9528074  و بــه شــماره شاســی  
NAS841100N3397950 بــه شــماره انتظامی 
65 ایران 341 ن 32 متعلق به خانــم  رقیه ارجین  با کد 
ملی 3160209008 مفقود  شده و از درجه اعتبار ساقط 

میگردد/ کرمان


